ad Munimenta adfuctores vel alij quibuslibet. Itaque et  
624 legalibus impedimento non differendo ad quietationem prope ultra  
proximos officij pro Castellis Przemyslensibus Terminis et aliis  
sibi non recipiendo Nullasq. Motiones appellon' ac earum p.  
secutiones faciendis ac omnia omnia pro eis simpliciter vel  
tripliciter expressis suspensionibus fatalibus iuris temporane  
terrestri bello Conventiones ac alij quibuslibet iuris remedijs  
et defensionibus non subrefugiendo nec modo alio quovis evadendo  
sub suis personis personalibus Recognition' ad omnia et Media  
Zbierzchowski Trochowski Scriptum

### Roborat et Statuet

Comparens personaliter Coram Officio et illis personis Castellis  
Capitaneis Przemyslensibus Generosus Valentinus Trochowski Sanus  
mente et sapere ex parte et hinc personis iuris iudiciorum sub quibus  
buslibet proprijs et competentibus recedendo Proprijs vero Castellis capi  
taneis Przemyslensibus iudiciorum quoad actum presentem et tunc de  
cum duobus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plena  
re incorporando et subiacendo jelan libere publice ac per expressam  
recognitionem sua ipse suo et suis Regibus et Regibus  
suis legitime humane pro suis rationabilibus causis ac de  
personis insensit deas suis suis in et super bonis suis gene  
raliter omnibus ac summis pecuniarijs quibuslibet habitis et  
habendis insensit et obligat personis Scriptum certum manu  
ale per se Recognitionem ratione certorum rerum et conditionum inde  
contentarum de actu et data illius die hodierna in actu Conventionis  
congruam cum subscriptione manus sui Regis confirmanda  
tam in omnibus et singulis Interiis eisdem conditionibus  
punctis et articulis Vadis Lygamentibus ac aequalibus

in Universum omnibus eidem Dno Alberto Erchowski et  
illius Suisque firmiter tenere Complere eque ac inuisabile 625.  
obtinere omnibus et singulis Scriptis eiusdem contentis  
in toto quam in parte totis quolibet opus fieri satisfacere  
Scriptum quodam ad Inscriptionem presentem Roboratoriam et  
Inserionem presentem ad quodam Scriptum cuius in toto refe.  
rundo D. sub Lado Annum Nullum forenorum Poloniam  
per eundem Dnum Valentinum Erchowski Recognoscere  
vel illius Suisque memorato Dno Alberto Erchowski ead  
fieri ob non completionem omnium et singulorum Invenio quod  
tam parte quam in parte contentis totis quolibet opus fieri  
ad solvendum succumbendo. Preterea memoratus Recognoscere  
Dnum Valentinum Erchowski debet extenebrur per se  
ac suos Suisque in et super bonis suis generaliter omnibus  
ac Summis reuicari quibuslibet habitis et habendis memora.  
to Dno Alberto Erchowski et illius Suisque inscri  
et obligatis presentibus memoratis Verisimili Estrovia Curie  
sui Recognoscere legimus cum ipse sui personali intra de.  
cursum Medij anni vel mentum moris Suisque illius ad  
approbandi per ipse Invenio presentem Roboratoriam  
vel similem Leo pro inter se facere ad Averquibus auctori.  
tica Regni Imperpetuatis inter se habentia adhaere et perso.  
nalter Statuere ad eam volentibus Suisque ut ipse  
exequatur effere D. sub Lado Anni et Leonisio Radie  
Annum Nullum forenorum Poloniam per eundem Dne  
num Valentinum Erchowski vel illius Suisque memorato  
Dno Alberto Erchowski vel ipse Suisque ob non sta.  
tutionem eundem Consortis Suisque vel eius Suisque pro  
tempore et loco Superioris ex parte ad exequenda ipse

626 ad solvendum succumbent In quibus quidem Vadis vel Vadis  
 modis modo ad solvendum succumbent ac re alicuius principali ex pte  
 nisi non completa Complenda prout egi memorat. Sero  
 presentibus Ensis Valerianus Gregorius de succumbentibus  
 ad Infantiam memorati Ensi Alberti Trochowski vel illius  
 Succorum Ad Officium Jense Caspari Capitan' Lemzshen' &  
 tunc Regis de Supra quoad videndum spectat mediante  
 semper in primo prout termino tanquam peremptorio stare  
 impetere videre Vadis vel Vadis prout hinc in  
 presentibus facere ac omne iudicium pandebit et tenet  
 per Reg. ac suos Succos ad eadem omnia iurata et obligat  
 presentibus Illius Terminum prout peremptorium et alio  
 eade consequentes fuisse eundem Terminum Semper per  
 emptorios vera infirmitate et maroni Minoritate Succo  
 rum Legatione intra vel extra Regnum Servitio Militari  
 ac Muneribus ad fructorem vel alij quibusvis dilationibus  
 et legalibus impedimentis non differendo ad gratiam gratia  
 Ultra pro amodo officij p'fati Caspari Lemzshen' Terminum  
 dilationem sibi non recipiendo Nullas Motus et Appel  
 lationes ac earum prosecutiones faciendo ac omnia omnia per  
 nichilominus vel implicans evasion' suspension' fatalis sunt  
 Temptorie In bello bello Conventiones ac alij quibusvis sunt re  
 medij et defensi non subterfugiendo nec modo alio quovis eadem  
 Haec suapte personali Recognitione ad omnia omnia Mediate

**Zabiersowski Swozkom Cedit**  
 Comparere personaliter coram Officio et illis presentibus Caspari Capitan'  
 tan calibus Lemzshen' Ensi' Michaeli Zaborsowski olim Pere  
 rone Christophori Zaborsowski cum Ensa olim Dorothea Zabie